KUKKO // Pull forward

Teknisk egenskab
Typehgjde
Slagtallenes bredde

Slagtallenes lengde

o 2= 2

Veaegt

Produktnavn *

Slagtalsaet, ekstra tung kvalitet, 9

dele

Til problemfri maerkning af emner med en fasthed pa
op til 1.300 N/mm? (42 HRQ).

Varenr.

Serie

EAN

330-510
330
4027474928384

Metrisk
10,0 mm
16 mm
90 mm

1.5 kg

330-510 Produktdatablad * Produktet kan afvige fra billedet.

Tomme

5/8 inch
4 inch
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